
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ust. * 409 a násl. obchodního zákoníku

I.
Smluvní strany

Kupující:

Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247
69733 Kyjov

iČ: 00226912
DIČ: CZ00226912
Bank.spoj.:
Císlo účtu:
zastupuje: Ing. Igor Kalix, MBA

ředitel
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně odd. Pr. vložka 1230

(dále jen kupující)

Prodávající:

Název: Karel Žídek, chráněná dílna
Havlíčkova 339
738 02 FrýdekMístek

iČ: 65879627
DIČ: CZ641 1260702
Bank. spoj.:
Císlo účtu:
zastupuje: Karel Zídek

jednatel
(dále jen prodávající)

se po vzájemném projednání níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření
následující kupní smlouvy:

IL
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu zboží „prádlo pacientské,
operační a ostatní“, přičemž podrobný popis předmětu smlouvy je uveden v příloze č. I této
smlouvy, která je její nedílnou součástí, a závazek kupujícího objednané zboží převzít a
zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. Množství zboží a termín dodání budou uvedeny vždy
v objednávce kupujícího.



„.

Místo plnění

Místem plnění je sklad prádla kupujícího, pokud kupující při objednávce neoznámí jiné
místo. Prodávající spolu s dodávkou zboží předá kupujícímu dodací list.

Iv.
Doba trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku od podpisu této smlouvy. Smlouvu je možno
vypovědět s výpovědní lhůtou jeden měsíc, která začne běžet od prvního dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že
výpověď byla doručena třetí pracovní den od odeslání.

V.
Cena plnění

Smluvní strany se dohodly na cenách tak, jak jsou uvedeny v příloze č.l k této kupní
smlouvě.
Ceny se považují za maximální Po dobu platnosti smlouvy, bez DPH, včetně dopravy
kupujícímu a všech nákladů souvisejících s dodávkou zboží.

VI.
Všeobecné dodací podmínky

I. Na dodávky zboží se všeobecně vztahují ustanovení ~ 420 a násl. Obchodního zákoníku.
2. Prodávající prohlašuje, že:

a) zaručuje odpovídající standardní jakost zboží požadovanou příslušnými normami,
zejména normou EN 13795

b) zaručuje u zboží stálost barev, tvaru a velikostí a zpevnění výstřihů proti trhání
c) záruka na zboží podle předchozích odstavců začíná běžet dnem převzetí zboží

kupujícím a platí po dobu dvou let.
d)v případě reklamace zboží kupujícím tuto vyřídí do 30ti dnů odjejího uplatnění.

V případě marného uplynutí této lhůty se má zato, že reklamace je oprávněná a kupující
má nárok na náhradní plnění.

3. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.
4. Prodávající je povinen balit dodávané zboží obvyklým způsobem vylučujícím jakékoliv
poškození nebo znehodnocení zboží, popřípadě podle zvláštních dispozic kupujícího.



WI.
Nabytí vlastnického práva

Kupující se stává vlastníkem zboží podle Čl. II. jakmile převezme zboží pověřeným
pracovištěm.

VIII.
Placení a fakturace

I. Smluvní strany se dohodly, že prodávající je oprávněn fakturovat kupní ceny po dodání
zboží s tím, že splatnost Činí 60 dnů ode dne převzetí faktury.
2. Faktura musí obsahovat:

 DIČ, ICO prodávajícího
 označení faktury a Číslo
 název a sídlo prodávajícího a kupujícího
 předmět plnění
 označení bankovního spojení prodávajícího
 udání ceny zboží ( bez DPH, včetně DPH  za jednotku)
 fakturovanou částku ( bez DPH, včetně DPH)
 číslo objednávky kupujícího

3. Kupující je oprávněn fakturu vrátit a to neprodleně
 obsahujeli nesprávné cenové údaje
 obsahujeli nesprávné náležitosti
 chybíli ve faktuře některé z náležitostí

4. Případné prodloužení splatnosti nebude prodávající penalizovat.

Ix.
Podstatné porušení smlouvy

I. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu * 345 odstavce 2 Obchodního zákoníku pokládají
za podstatné porušení smlouvy:

 nedodržení ujednání o záruce zajakost podle odstavce I a 2 článku VI. smlouvy
 překročení smluvené ceny podle článku V.

2. Dojdeli k porušení smlouvy některým ze shora uvedených způsobů, je kupující oprávněn
od smlouvy odstoupit.

X.



Další ujednání

1. Smlouva muže být měněna pouze písemným dodatkem, podepsaným oprávněnými
zástupci obou stran.
2. Smluvní strany prohlašují, že pokud není touto smlouvou výslovně stanoveno jinak, hudou
se jejich práva a povinnosti řídit ustanoveními Obchodního zákoníku.
3. Smluvní strany dále prohlašují, že jsou ve smyslu Obchodního zákoníku subjekty
oprávněnými k Činnosti, jež je předmětem této smlouvy.
4. Osoby podepisující tuto smlouvu jménem kupujícího a prodávajícího prohlašují, že jsou k
tomuto úkonu oprávněny.
5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž
kupující a prodávající obdrží po jednom vyhotovení.

V Kyjově dne 10.3.2010

Za prodávajícího:

Jed9(3Itt J d(In~ • Etía obcho‘.j,g Činnost
339 Frýdek Míst k

tel/fax. Ssa 433 634, mobil 602 955 361
email: karel.zidek@volnycz

IČQ 6t37“≠~,. Dič ~ 47!‘sny‘,

Ing. Igor Kalix, MBA
ředitel

W



Kupní smlouva — prádlo operační, pacientské, ostatní

Příloha č. 1

Cena v KČ/ks bezcislo Polozka
______ DPH,vc. dopravy

Prádlo pacientské

01.01. Košile anděl, materiál: plátno, barva: bílá

01.02. Košile noční dámská, materiál: plátno, barva: bílá

01.03. Košile noční pánská, materiál: plátno, barva: bílá

01.04. Pyžamové kalhoty, materiál: plátno

01.05. Pyžamový kabátek, materiál: plátno

Prádlo operační

02 01 Kalhoty operační, materiál: plátno, barva: zelená, popř.• modrá, tkanice v pase na zavazování vpředu

02 02 Halena operační, materiál: plátno, barva: zelená, popř.• modrá, výstřih do V, minimální spadený rukáv

02 03 Plášť operační, materiál: plátno, barva: zelená, popř. modrá,• • rukáv s tkanici, popř. s manžetou

02 04 Rouška operační, materiál: plátno, barva: zelená, popř.• modrá, l4Ox9Ocm

Ostatní

04.01. Pleny, materiál: l00%bavlna, 8Ox8Ocm

V Kyjově dne 10.03.2010

Za prodávajícího:

Ě~%~&6%“~ «jtjQ
e n~9j~~~á dflna ošití a obchodní Činnost Ing. Igor Kalix, MBA ‘

HavlíčkoVa 339 Frýdek.MíStek reditel ~I2 »o~
tel/fax: 558 433 634, mobil: 602 956 361

email: ka,ei.üdek~fin1Y“~

CO; 6507J°‘7 DiC; ~b~O4i 2bW~tJd


